МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31»

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Российская Федерация,413123, Саратовская область, Энгельсский район, рп Приволжский, ул. Гагарина, дом 65а,

тел. (8453) 75-48-79, 76-25-53

ПРИКАЗ

20.12.2024                                                                                                       № 564/1-од

Об итогах проведения муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательным предметам

обучающихся МОУ «СОШ №31»

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом комитета по образованию от 11.10.2024 года № 613-од

«О проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам в 2024-2025 учебном году» и с Порядком проведения

Всероссийской олимпиады школьников, утверждѐнным приказом Министерства

просвещения РФ от 27.11.2020г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения

Всероссийской олимпиады школьников», в целях организационного проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Энгельсского

муниципального района в 2024-2025 учебном году и с целью выявления и поддержки

одарѐнных и мотивированных детей, развития их способностей и интереса к научному

творчеству, на основании справки заместителя директора по УВР Кемпель С.И.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Кемпель С.И., заместителю директора по УВР подготовить наградной

материал призѐрам и победителям муниципального этапа, организовать вручение с

соблюдением всех санитарно-эпидемиологических условий и мер безопасности.

2. Объявить благодарность педагогу, подготовившего призѐра муниципального

этапа Всероссийской олимпиады школьников по экологии учителю Серовой А.Д.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                     А.С. Бацман

		2025-04-21T16:15:02+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31" ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ